* Not merely is one to be present, but they are all to attend.

www.libtool.com.cn

would have been included in the restriction. These Churches had not then a revenue of 1500*l.* or 2000*l.* a year belonging to them. Most certain it is, that the Residentiaries becoming the ministers of them, was never anticipated, or the expression would not have been used, "*intersint divino officio omni die.*"*

The penalty for not fulfilling the condition of residence is, that the Residentiaries shall be compelled to restore to the Cathedral all the emoluments which they shall have taken from it. We will take it for granted, however, that they do fulfil this condition, and that they perform all the necessary duties belonging to their office, still the question even then remains to be determined, *what is the statutable amount of income to which they are entitled for so doing?* We are compelled to give a few extracts, in order to elucidate this point."

"*Quotidiana Distributio Residentibus.*"

"Singulo cuique Residenti, &c., dabuntur per manus Camerarii pro sua quotidiana distributione eo die *quo sic interfuerit*, denarii tresdecem; et hæc distributio fiat, et solvatur præsentibus

* *Residens autem in domo aliquâ Ecclesie vicinis maneat, et continuo resideat.*

De residentia Decani. Decanus in primis in Ecclesia resideat secundum ordinationem Domini Warham Episcopi, qui in plena visitatione sua ordinavit, ut Decanus omnino resideat, alioquin pro nullo Decano habeatur.

www.libtool.com.cn
 vel dietim, vel septimanatim, singulo quoque sabbato.

“ Et eo die quo *non interfuerit*, nec præsens fuerit in choro, &c. *carebit illa distributione* denariorum tresdecem: et tunc illi tresdecem denarii distribuentur reliquis Residentibus qui eo die in choro in habitu præsentés fuerint, excepto quod unus denarius ex tresdecem ejus erit qui notaverit absentes totiens quotiens, &c.

“ In Festis verò S. Pauli Residentes præsens divino officio, ultra tresdecem denarios accipiet *5d.* Ita *tota quotidiana distributio pro diurna præsentia per totum annum* Residenti cuique ex quatuor *est 20l.*”

“ *Distributio quaternatim per annum.*”

“ Præterea singulo cuique Residenti, qui præsens fuerit, et domum suam tenuerit, et uni horæ dici adfuerit in quarterio à Michaele ad Nativitatem per duos menses continuos, ultra quotidianam distributionem tresdecem denariorum dabitur ei in fine anni, facto computo *5l.*

“ Item ad eundem modum in quarterio à Nativitate ad Pascha *5l.* Item ad eundem modum in quarterio à Paschale ad Joh. Baptistam *5l.*

“ In quarterio vero quod est inter Joannem Baptistam et Michaellem, si præsens fuerit per tres septimanas et domum tenuerit, et choram sequatur, viz. duabus septimanis proximè sequentibus Festum Joh. Baptistæ, ut possit interessé

solemnitati S. Pauli, et una septimana immediate antecedente Festum Michaelis, tunc ei dabitur pro hoc etiam quarterio 5*l*.

“*Item hæc quaternalis distributio alicui uni Residenti ex quatuor, si præsens fuerit per duos menses continuos in quarterio erit in anno 20*l*!*”

“*Pæna absentis Residentis.*”

“Si autem in aliquo quarterio *non fuerit præsens* ad modum prædictum, *tunc carebit portione* ei debita pro illo quarterio; et *ea portio tota repnatur in Thesauro Ecclesiæ, ad usus Ecclesiæ necessarios*. Nihilominus tamen quocienscunque fuerit præsens uni horæ diei distributione sua tresdecem denariorum non fraudabitur.”

“*Portio Decani dupla.*”*

“*Decani autem Residentis portio in omnibus duplabitur*. Ille præsens uni horæ diei à principio usque ad finem, *accipiet eo die 2s. 2d.* Item ille præsens duobus mensibus continuis in quarterio accipiet duplum ejus quod alius Residentis accipiet. Et hac dupla portione non fraudabitur si præsens fuerit et residerit, nisi infirmitas eum, aut Ecclesiæ manifesta negotia excusaverint: in

* In the chapter regulating the residence and double portion of the Dean, it is expressly ordained, that this ordination concerning the Dean shall not take effect till after the decease of the present Dean (Collett). “*Hæc ordinatio de Decano capiat effectum post Decanum Modernum.*”—*Life of Collett.*

www.libtool.com.cn
 quibus, quia pro suo officio Decanatus erit multum occupatus, oneranda est ejus conscientia, ut non se subtrahat à choro et capitulis, et à quoque alio quod ad divinum officium pertinet, nisi justa eum cogat necessitas, nec se excuset fraudulenter in aliquo, sed ut est primus loco et dignitate in Ecclesia sub Episcopo, ita sit primus in omni bono exemplo, ut quod ab aliis velit fieri, hoc agat imprimis ipse, et præbeat se in omnibus formam quam alii Residentes imitentur.

“Decano autem absente ubi causa absentiae ejus nec morbus, nec Ecclesiae occupatio est, cotidiana ejus distributio partiarum inter eos qui Residentes sunt. Ipse quoque Decanus praesens particeps eorum portionis absentium in omni quotidiana distributione. *Distributio verò illa quam novimus quaternalem justè detracta à Decano absente in Ecclesiae Thesaurò reponatur*: Notum verò Decani diurni absentia accipi ex ejus portione Decani—Distribuenda Residenti praesenti 2d. toties quoties.”

“Residentes nihil ultra portionem assignatam.”

“*Ultra hanc portionem supra diffinitam Decanus et Residens nihil omnino accipiant, exceptio Pitanciis et obitibus, quibus praesentes sunt; nec illam quoque portionem aliter aut alio modo accipiant quàm est supra traditum; quod si fecerint, cogantur ad restitutionem, et praeterea pro delicto poena esto.*”

Hence the statute payment to a *Residentiary* out of the patrimony is limited to 40*l.* per ann.; 20*l.* in daily allowances, and 20*l.* in quarterly. The payment to the *Dean* is double that amount—80*l.* There were besides some small sums for pittances and obits, of which we shall have occasion to speak presently. But, as if this mode of binding them by positive statutes, as to their incomes, were hardly deemed sufficient—as if by possibility certain chance monies, such as *finis* for the renewal of leases, and other perquisites, falling into their hands, might not be strictly accounted for and safely deposited in the Exchequer for the general purposes of the Cathedral—it was thought expedient for further security to make even yet an additional statute expressly to that effect.

“*De aliis pecuniis quæ casu obveniunt.*”

“*Pecunia ex finibus. Pecunia ex perquisitis Curiarum. Pecunia ex legatis Testamentorum. Pecunia ex sepulturis Pecunia ex venditione bosci, et silvæ; et quæcunque alia pecunia casualis undîcunque eliciatur, nullo pacto dividatur Residentibus, sed ad necessarios Ecclesiæ usus in Thesaurò Ecclesiæ reponatur.*”

“*De Generali Receptore.*”

“*Pecunia ad manus Decani, ut in cista reponatur.*”

“ Is generalis Receptor omnia recipiet à particularibus receptoribus, et in patria, et in civitate, atque pro omnibus respondebit et computum reddet. Quod verò receperit singulo quoque quarterio, in fine quaterii *afferet fideliter ad manus Decani*, vel eo absente ad ejus deputatum: Decanus autem vel deputatus traditam pecuniam accipiet per indenturam, et *acceptam statim infra tres dies, accitis clavium custodibus, in cista trium clavium reponat*: sic enim ordinavit dominus Warham Episcopus* in visitatione.

“ *Ex illa deinde cista* quotienscunque causa et necessitas expostulaverit, Decanus, vel ejus deputatus, in presentia *custodum clavium*, extrahet pecuniam præsentem enim Scriba Capituli, qui mactet quando et quanta, et qua de causa extracta est pecunia, et cujus manibus traditur exponenda. Is generalis Receptor superintendet omnibus reparationibus in patria; annum ejus stipendium erunt libræ viginti.”